
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGPJŪČIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-155 „DĖL TURTO PERDAVIMO UŽDARAJAI AKCINEI 

BENDROVEI „ROKIŠKIO VANDENYS“ IR ĮSTATINIO KAPITALO PADIDINIMO“ 6 

PUNKTO PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 19 d. Nr. TS-255 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

155 „Dėl turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio vandenys“ ir įstatinio kapitalo 

padidinimo“ 6 punktą ir jį išdėstyti taip:  

 „6. Įgalioti laikinai einantį uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ direktoriaus 

pareigas Leoną Butėną pasirašyti pakeistus uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 

įstatus ir atlikti įstatinio kapitalo pakeitimo bei pakeistų įstatų įregistravimą juridinių asmenų 

registre įstatymuose numatytais terminais.“ 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


